
Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK1

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Milana Lange 2014 10,10 9,55 11,10 12,60 43,35 Letmather TV
Alexandra Rikalin 2014 10,20 10,40 11,10 12,50 44,20 Letmather TV
Jara Bring 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Letmather TV
Emilia Tyshkovets 2014 10,20 10,45 11,30 12,30 44,25 Letmather TV
Marlene Roth 2015 10,60 11,30 10,80 12,80 45,50 Letmather TV

31,00 32,15 33,50 37,90 Gesamt 134,55 Letmather TV 5

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Kira Höhne 2014 9,80 9,00 10,30 12,20 41,30 TuS Iserlohn
Kaya Höhne 2015 9,50 10,40 10,20 12,10 42,20 TuS Iserlohn
Emma Jozefiak 2014 9,80 8,90 11,10 12,80 42,60 TuS Iserlohn
Mina Broze 2013 10,20 11,00 10,70 11,70 43,60 TuS Iserlohn
Emina Schwarzpaul 2015 9,20 9,90 10,10 12,70 41,90 TuS Iserlohn

29,80 31,30 32,10 37,70 Gesamt 130,90 TuS Iserlohn 6

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Paula Kische 2017 9,40 9,20 10,10 11,90 40,60 TuS Iserlohn
Naima Ljesnjanin 2017 4,00 0,80 8,00 6,60 19,40 TuS Iserlohn
Emma Schmidt 2016 9,60 10,90 10,20 12,00 42,70 TuS Iserlohn
Adriana Skripka 2015 9,30 7,30 8,90 9,80 35,30 TuS Iserlohn
Lea Schatz 2014 9,50 8,05 9,70 11,10 38,35 TuS Iserlohn
Lydia Szweda 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn

28,50 28,15 30,00 35,00 Gesamt 121,65 TuS Iserlohn 8

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Zeynep Catak 2018 4,00 3,00 7,60 9,00 23,60 TuS Iserlohn
Charlotte Weber 2017 3,00 8,10 7,60 9,60 28,30 TuS Iserlohn
Ida Mühlhof 2016 8,80 3,60 7,70 9,30 29,40 TuS Iserlohn
Klara Mühlhof 2018 9,00 0,00 6,70 8,10 23,80 TuS Iserlohn
Romy Krämer 2017 9,00 1,80 7,90 10,20 28,90 TuS Iserlohn

26,80 14,70 23,20 29,10 Gesamt 93,80 TuS Iserlohn 9

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Jara Kaiser 2019 1,00 0,00 5,60 8,90 15,50 TuS Iserlohn
Milla Kaiser 2017 2,00 0,15 5,50 9,30 16,95 TuS Iserlohn
Karla Mainka 2017 4,00 1,80 7,20 9,00 22,00 TuS Iserlohn
Lela Kreuder 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Stella Lesser 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Emma Kriegeskorte 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn

7,00 1,95 18,30 27,20 Gesamt 54,45 TuS Iserlohn 10



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK1

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Gretje Krämer 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Malin Staudt 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Hannah Grawe 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Tamara Grawe 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen

0,00 0,00 0,00 0,00 Gesamt 0,00 TB Leckingsen 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Lotta Bergmann 2013 9,90 10,30 11,40 12,70 44,30 TV Berchum
Ida Grelak 2014 10,40 9,65 11,30 12,50 43,85 TV Berchum
Nora Naumann 2014 11,40 10,00 11,30 12,60 45,30 TV Berchum
Sophie Wuller 2015 10,00 10,30 10,50 12,30 43,10 TV Berchum
Franny Walter 2014 10,30 9,55 11,10 11,70 42,65 TV Berchum
Laura Kaul 2013 9,90 10,45 11,00 12,40 43,75 TV Berchum

32,10 31,05 34,00 37,80 Gesamt 134,95 TV Berchum 3



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK1

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Verein Gesamt WK 3 Sprung Barren Balken Boden
1 Marlene Roth 2015 Letmather TV 45,50 10,60 11,30 10,80 12,80
2 Nora Naumann 2014 TV Berchum 45,30 11,40 10,00 11,30 12,60
3 Lotta Bergmann 2013 TV Berchum 44,30 9,90 10,30 11,40 12,70
4 Emilia Tyshkovets 2014 Letmather TV 44,25 10,20 10,45 11,30 12,30
5 Alexandra Rikalin 2014 Letmather TV 44,20 10,20 10,40 11,10 12,50
6 Ida Grelak 2014 TV Berchum 43,85 10,40 9,65 11,30 12,50
7 Laura Kaul 2013 TV Berchum 43,75 9,90 10,45 11,00 12,40
8 Mina Broze 2013 TuS Iserlohn 43,60 10,20 11,00 10,70 11,70
9 Milana Lange 2014 Letmather TV 43,35 10,10 9,55 11,10 12,60

10 Sophie Wuller 2015 TV Berchum 43,10 10,00 10,30 10,50 12,30
11 Emma Schmidt 2016 TuS Iserlohn 42,70 9,60 10,90 10,20 12,00
12 Franny Walter 2014 TV Berchum 42,65 10,30 9,55 11,10 11,70
13 Emma Jozefiak 2014 TuS Iserlohn 42,60 9,80 8,90 11,10 12,80
14 Kaya Höhne 2015 TuS Iserlohn 42,20 9,50 10,40 10,20 12,10
15 Emina Schwarzpaul 2015 TuS Iserlohn 41,90 9,20 9,90 10,10 12,70
16 Kira Höhne 2014 TuS Iserlohn 41,30 9,80 9,00 10,30 12,20
17 Paula Kische 2017 TuS Iserlohn 40,60 9,40 9,20 10,10 11,90
18 Lea Schatz 2014 TuS Iserlohn 38,35 9,50 8,05 9,70 11,10
19 Adriana Skripka 2015 TuS Iserlohn 35,30 9,30 7,30 8,90 9,80
20 Ida Mühlhof 2016 TuS Iserlohn 29,40 8,80 3,60 7,70 9,30
21 Romy Krämer 2017 TuS Iserlohn 28,90 9,00 1,80 7,90 10,20
22 Charlotte Weber 2017 TuS Iserlohn 28,30 3,00 8,10 7,60 9,60
23 Klara Mühlhof 2018 TuS Iserlohn 23,80 9,00 0,00 6,70 8,10
24 Zeynep Catak 2018 TuS Iserlohn 23,60 4,00 3,00 7,60 9,00
25 Karla Mainka 2017 TuS Iserlohn 22,00 4,00 1,80 7,20 9,00
26 Naima Ljesnjanin 2017 TuS Iserlohn 19,40 4,00 0,80 8,00 6,60
27 Milla Kaiser 2017 TuS Iserlohn 16,95 2,00 0,15 5,50 9,30
28 Jara Kaiser 2019 TuS Iserlohn 15,50 1,00 0,00 5,60 8,90



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK2

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Emmi Hilbrandt 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Letmather TV
Adeline Tyshkovets 2012 10,30 8,35 11,90 12,10 42,65 Letmather TV
Louisa Kleine 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Letmather TV
Elisa Bana 2017 9,90 8,45 9,70 12,20 40,25 Letmather TV

20,20 16,80 21,60 24,30 Gesamt 82,90 Letmather TV 6

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Charlotte Nothoff 2009 11,60 12,00 11,70 13,10 48,40 SGE Ergste
Ida Hövelmann 2010 11,20 11,65 10,80 11,70 45,35 SGE Ergste
Lia Niehaus 2011 10,60 11,60 12,10 12,40 46,70 SGE Ergste
Jorina Panzlaf 2008 11,60 11,70 13,10 12,90 49,30 SGE Ergste
Clara Otte 2011 10,30 9,60 10,90 11,50 42,30 SGE Ergste

34,40 35,35 36,90 38,40 Gesamt 145,05 SGE Ergste 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Sham Alhmidi 2014 9,80 10,10 10,40 11,10 41,40 TuS Iserlohn
Shyleen Will 2009 10,00 8,25 12,40 12,00 42,65 TuS Iserlohn
Charlotte Michailov 2014 9,60 7,80 9,20 10,90 37,50 TuS Iserlohn
Lina Hoffmann 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Majla Greco 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn

29,40 26,15 32,00 34,00 Gesamt 121,55 TuS Iserlohn 7

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Sophia Lazarro 2012 11,00 9,50 11,40 11,40 43,30 TV Oestrich
Elena Lazarro 2012 10,80 10,55 11,80 11,60 44,75 TV Oestrich
Maja Wieck 2011 10,50 11,20 12,00 11,60 45,30 TV Oestrich
Charlotte Beckmann 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TV Oestrich
Nele Dahmen 2011 10,20 7,75 11,00 11,20 40,15 TV Oestrich
Alessia Vitorius 2013 10,60 8,75 9,60 12,10 41,05 TV Oestrich

32,40 31,25 35,20 35,30 Gesamt 134,15 TV Oestrich 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Lisa Arndt 2010 12,30 9,85 11,80 12,80 46,75 TV Oestrich
Joselle Wolkewitz 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TV Oestrich
Xinran Liu 2009 9,90 8,95 11,20 12,20 42,25 TV Oestrich
Leonie Jaegersberg 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TV Oestrich
Lina Sand 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TV Oestrich
Alissa Hudovernik 2009 10,20 8,70 10,70 12,50 42,10 TV Oestrich

32,40 27,50 33,70 37,50 Gesamt 131,10 TV Oestrich 3



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK2

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Marie Plonka 2008 10,80 9,05 11,50 12,50 43,85 TG Hohenlimb.
Alexandra Liodi 2010 10,60 10,80 11,40 13,50 46,30 TG Hohenlimb.
Emma Fux 2013 10,90 11,15 11,50 12,60 46,15 TG Hohenlimb.
Lena Würfel 2011 10,80 9,50 11,80 12,90 45,00 TG Hohenlimb.
Lena Kopittke 2011 10,60 9,20 11,60 12,40 43,80 TG Hohenlimb.
Lisa Kopittke 2013 10,00 9,70 10,80 12,30 42,80 TG Hohenlimb.

0,00
32,50 31,65 34,90 39,00 Gesamt 138,05 TG Hohenlimb. 3

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Jasmin Suhr 2012 10,70 11,20 12,40 13,20 47,50 TG Hohenlimb.
Julia Suhr 2013 11,10 9,30 12,70 13,00 46,10 TG Hohenlimb.
Luisa Kern 2012 10,60 9,80 10,70 12,60 43,70 TG Hohenlimb.
Lanah Kern 2014 10,30 9,10 11,10 11,70 42,20 TG Hohenlimb.
Lotta Sordon 2011 10,30 10,05 11,30 12,80 44,45 TG Hohenlimb.
Alicja Pytczyk 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TG Hohenlimb.

32,40 31,05 36,40 39,00 Gesamt 138,85 TG Hohenlimb. 4

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
0,00 TG Hohenlimb.
0,00 TG Hohenlimb.
0,00 TG Hohenlimb.

#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! Gesamt #ZAHL! TG Hohenlimb. 5

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Svenja Katzwinkel 2003 9,80 10,75 11,30 12,10 43,95 TuS Dröschede
Lea Kremer 2006 10,10 11,05 10,20 12,40 43,75 TuS Dröschede
Kiana Lewis 2007 10,30 9,50 10,10 12,40 42,30 TuS Dröschede
Zoe Blöcher 2008 10,90 11,50 10,10 12,60 45,10 TuS Dröschede

31,30 33,30 31,60 37,40 Gesamt 133,60 TuS Dröschede 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Josie Blümel 2010 10,60 10,00 12,20 12,20 45,00 TuS Dröschede
Mia Dodt 2011 10,40 10,20 10,90 12,40 43,90 TuS Dröschede
Finja Tescher 2012 10,90 11,25 11,90 12,60 46,65 TuS Dröschede
Lisanne Bihlmeier 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Dröschede
Mira Hermes 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Dröschede
Jil Palaic 2012 10,00 0,00 10,00 11,80 31,80 TuS Dröschede

31,90 31,45 35,00 37,20 Gesamt 135,55 TuS Dröschede 2



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK2

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Mira Koch 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Evelyn Schneider 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Emily Gruber 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Liah Grawe 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen

0,00 0,00 0,00 0,00 Gesamt 0,00 TB Leckingsen 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Lena Koch 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Viktoria Gebhard 2009 10,80 11,40 11,60 10,00 43,80 TB Leckingsen
Linna Krämer 2011 10,70 12,15 11,70 12,30 46,85 TB Leckingsen
Luise Baitz 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Carla Gerling 2013 9,60 10,25 10,30 10,70 40,85 TB Leckingsen

31,10 33,80 33,60 33,00 Gesamt 131,50 TB Leckingsen 3



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK2

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Verein Gesamt WK 3 Sprung Barren Balken Boden
1 Jorina Panzlaf 2008 SGE Ergste 49,30 11,60 11,70 13,10 12,90
2 Charlotte Nothoff 2009 SGE Ergste 48,40 11,60 12,00 11,70 13,10
3 Jasmin Suhr 2012 TG Hohenlimburg 47,50 10,70 11,20 12,40 13,20
4 Linna Krämer 2011 TB Leckingsen 46,85 10,70 12,15 11,70 12,30
5 Lisa Arndt 2010 TV Oestrich 46,75 12,30 9,85 11,80 12,80
6 Lia Niehaus 2011 SGE Ergste 46,70 10,60 11,60 12,10 12,40
7 Finja Tescher 2012 TuS Dröschede 46,65 10,90 11,25 11,90 12,60
8 Alexandra Liodi 2010 TG Hohenlimburg 46,30 10,60 10,80 11,40 13,50
9 Emma Fux 2013 TG Hohenlimburg 46,15 10,90 11,15 11,50 12,60

10 Julia Suhr 2013 TG Hohenlimburg 46,10 11,10 9,30 12,70 13,00
10 Ida Hövelmann 2010 SGE Ergste 45,35 11,20 11,65 10,80 11,70
12 Maja Wieck 2011 TV Oestrich 45,30 10,50 11,20 12,00 11,60
13 Zoe Blöcher 2008 TuS Dröschede 45,10 10,90 11,50 10,10 12,60
14 Lena Würfel 2011 TG Hohenlimburg 45,00 10,80 9,50 11,80 12,90
14 Josie Blümel 2010 TuS Dröschede 45,00 10,60 10,00 12,20 12,20
16 Elena Lazarro 2012 TV Oestrich 44,75 10,80 10,55 11,80 11,60
17 Lotta Sordon 2011 TG Hohenlimburg 44,45 10,30 10,05 11,30 12,80
18 Svenja Katzwinkel 2003 TuS Dröschede 43,95 9,80 10,75 11,30 12,10
19 Mia Dodt 2011 TuS Dröschede 43,90 10,40 10,20 10,90 12,40
20 Marie Plonka 2008 TG Hohenlimburg 43,85 10,80 9,05 11,50 12,50
21 Viktoria Gebhard 2009 TB Leckingsen 43,80 10,80 11,40 11,60 10,00
21 Lena Kopittke 2011 TG Hohenlimburg 43,80 10,60 9,20 11,60 12,40
23 Lea Kremer 2006 TuS Dröschede 43,75 10,10 11,05 10,20 12,40
24 Luisa Kern 2012 TG Hohenlimburg 43,70 10,60 9,80 10,70 12,60
25 Sophia Lazarro 2012 TV Oestrich 43,30 11,00 9,50 11,40 11,40
26 Lisa Kopittke 2013 TG Hohenlimburg 42,80 10,00 9,70 10,80 12,30
27 Adeline Tyshkovets 2012 Letmather TV 42,65 10,30 8,35 11,90 12,10
27 Shyleen Will 2009 TuS Iserlohn 42,65 10,00 8,25 12,40 12,00
29 Clara Otte 2011 SGE Ergste 42,30 10,30 9,60 10,90 11,50
29 Kiana Lewis 2007 TuS Dröschede 42,30 10,30 9,50 10,10 12,40
31 Xinran Liu 2009 TV Oestrich 42,25 9,90 8,95 11,20 12,20
32 Lanah Kern 2014 TG Hohenlimburg 42,20 10,30 9,10 11,10 11,70
33 Alissa Hudovernik 2009 TV Oestrich 42,10 10,20 8,70 10,70 12,50
34 Sham Alhmidi 2014 TuS Iserlohn 41,40 9,80 10,10 10,40 11,10
35 Alessia Vitorius 2013 TV Oestrich 41,05 10,60 8,75 9,60 12,10
36 Carla Gerling 2013 TB Leckingsen 40,85 9,60 10,25 10,30 10,70
37 Elisa Bana 2017 Letmather TV 40,25 9,90 8,45 9,70 12,20
38 Nele Dahmen 2011 TV Oestrich 40,15 10,20 7,75 11,00 11,20
39 Charlotte Michailov 2014 TuS Iserlohn 37,50 9,60 7,80 9,20 10,90
40 Jil Palaic 2012 TuS Dröschede 31,80 10,00 0,00 10,00 11,80



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK3 WK3

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Karolin Esaulov 2009 11,00 6,40 10,40 13,30 41,10 Letmather TV
Romy Hoffmann 2010 10,70 10,25 10,70 12,70 44,35 Letmather TV
Angela Rudi 2011 10,60 12,30 9,30 12,50 44,70 Letmather TV
Enie Gerwin 2013 9,90 9,25 9,70 11,30 40,15 Letmather TV
Louise Wolff 2013 9,70 10,35 10,20 12,50 42,75 Letmather TV
Salma Taboui 2010 10,30 10,20 12,20 12,10 44,80 Letmather TV

32,30 32,90 33,30 38,50 Gesamt 137,00 Letmather TV 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Despina Segreti 2012 11,40 10,95 11,80 13,50 47,65 Letmather TV
Lina Russello 2012 11,10 12,20 9,70 13,10 46,10 Letmather TV
Milla Sauer 2010 11,60 9,90 12,20 12,10 45,80 Letmather TV
Valeria Spengler 2010 12,10 11,85 12,60 13,40 49,95 Letmather TV
Luisa Edelmann 2010 11,80 12,00 11,70 12,50 48,00 Letmather TV
Lana Schröder 2012 10,90 10,45 12,50 12,30 46,15 Letmather TV

35,50 36,05 37,30 40,00 Gesamt 148,85 Letmather TV 4

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Dana Tieben 2006 11,70 8,50 11,00 12,70 43,90 TV Oestrich
Julia Will 2006 9,80 6,45 9,80 12,40 38,45 TV Oestrich
Chaline Bunse 2009 11,10 6,75 11,50 12,00 41,35 TV Oestrich
Sophie Claas 2006 0,00 0,00 10,50 12,00 22,50 TV Oestrich
Emilia Kraska 2006 10,80 7,05 10,60 11,70 40,15 TV Oestrich

33,60 22,30 33,10 37,10 Gesamt 126,10 TV Oestrich 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Mila Bryk 2011 9,20 10,95 11,90 12,20 44,25 TuS Iserlohn
Emilia Kanitz 2011 11,20 11,90 12,80 12,70 48,60 TuS Iserlohn
Dalya Sentürk 2013 10,40 11,10 11,90 11,80 45,20 TuS Iserlohn
Chiara Fehlau 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Klara Herr 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Annabell Becker 2011 9,30 9,60 8,00 11,50 38,40 TuS Iserlohn

30,90 33,95 36,60 36,70 Gesamt 138,15 TuS Iserlohn 5

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Emma Klatt 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TG Hohenlimb.
Juliana Meckeler 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TG Hohenlimb.
Julia Heinze 2007 9,90 7,95 10,50 11,90 40,25 TG Hohenlimb.
Julia Jungemann 2007 10,10 8,60 10,00 12,40 41,10 TG Hohenlimb.
Leane Kersting 2007 11,10 7,05 8,50 12,10 38,75 TG Hohenlimb.
Romy Longerich 2009 11,20 10,10 8,70 10,80 40,80 TG Hohenlimb.

32,40 26,65 29,20 36,40 Gesamt 124,65 TG Hohenlimb. 2



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK3 WK3

03. Juni.2023

Vorname & Name Jahrgang Verein Gesamt WK 3 Sprung Barren Balken Boden
1 Valeria Spengler 2010 Letmather TV 49,95 12,10 11,85 12,60 13,40
2 Emilia Kanitz 2011 TuS Iserlohn 48,60 11,20 11,90 12,80 12,70
3 Luisa Edelmann 2010 Letmather TV 48,00 11,80 12,00 11,70 12,50
4 Despina Segreti 2012 Letmather TV 47,65 11,40 10,95 11,80 13,50
5 Lana Schröder 2012 Letmather TV 46,15 10,90 10,45 12,50 12,30
6 Lina Russello 2012 Letmather TV 46,10 11,10 12,20 9,70 13,10
7 Milla Sauer 2010 Letmather TV 45,80 11,60 9,90 12,20 12,10
8 Pauline Gudd 2013 Letmather TV 45,25 10,90 9,35 12,10 12,90
9 Dalya Sentürk 2013 TuS Iserlohn 45,20 10,40 11,10 11,90 11,80

10 Salma Taboui 2010 Letmather TV 44,80 10,30 10,20 12,20 12,10
11 Angela Rudi 2011 Letmather TV 44,70 10,60 12,30 9,30 12,50
12 Romy Hoffmann 2010 Letmather TV 44,35 10,70 10,25 10,70 12,70
13 Mila Bryk 2011 TuS Iserlohn 44,25 9,20 10,95 11,90 12,20
14 Dana Tieben 2006 TV Oestrich 43,90 11,70 8,50 11,00 12,70
15 Louise Wolff 2013 Letmather TV 42,75 9,70 10,35 10,20 12,50
16 Chaline Bunse 2009 TV Oestrich 41,35 11,10 6,75 11,50 12,00
17 Julia Jungemann 2007 TG Hohenlimburg 41,10 10,10 8,60 10,00 12,40
17 Karolin Esaulov 2009 Letmather TV 41,10 11,00 6,40 10,40 13,30
19 Romy Longerich 2009 TG Hohenlimburg 40,80 11,20 10,10 8,70 10,80
20 Julia Heinze 2007 TG Hohenlimburg 40,25 9,90 7,95 10,50 11,90
21 Emilia Kraska 2006 TV Oestrich 40,15 10,80 7,05 10,60 11,70
21 Enie Gerwin 2013 Letmather TV 40,15 9,90 9,25 9,70 11,30
23 Leane Kersting 2007 TG Hohenlimburg 38,75 11,10 7,05 8,50 12,10
24 Julia Will 2006 TV Oestrich 38,45 9,80 6,45 9,80 12,40
25 Annabell Becker 2011 TuS Iserlohn 38,40 9,30 9,60 8,00 11,50
26 Marie Beese 2010 Letmather TV 32,10 9,70 0,00 10,10 12,30
27 Sophie Claas 2006 TV Oestrich 22,50 0,00 0,00 10,50 12,00



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK1

03. Juni.2023

Platz 
WK 3

WK-
Punkte

Mannschaft / Verein
Gesamtpunkte 

WK 3
Sprung Barren Balken Boden

1 7 TV Berchum 134,95 32,10 31,05 34,00 37,80
2 6 Letmather TV 5 134,55 31,00 32,15 33,50 37,90
3 5 TuS Iserlohn 6 130,90 29,80 31,30 32,10 37,70
4 4 TuS Iserlohn 8 121,65 28,50 28,15 30,00 35,00
5 3 TuS Iserlohn 9 93,80 26,80 14,70 23,20 29,10
6 2 TuS Iserlohn 10 54,45 7,00 1,95 18,30 27,20
7 '- TB Leckingsen 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz 
WK 1

WK-
Punkte

1 7
2 6
3 5
4 4
5 3
6 2
7 1

Platz 
WK

WK-
Punkte

Mannschaft / Verein

1 20 TV Berchum
2 18 Letmather TV 5
3 16 TuS Iserlohn 6
4 11 TuS Iserlohn 8
5 7 TB Leckingsen 1
5 7 TuS Iserlohn 9
7 4 TuS Iserlohn 10



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK4 WK2

03. Juni.2023

Platz 
WK 3

WK-
Punkte

Mannschaft / Verein
Gesamtpunkte 

WK 3
Sprung Barren Balken Boden

1 12 SGE Ergste 1 145,05 34,40 35,35 36,90 38,40
2 11 TG Hohenlimburg 4 138,85 32,40 31,05 36,40 39,00
3 10 TG Hohenlimburg 3 138,05 32,50 31,65 34,90 39,00
4 9 TuS Dröschede 2 135,55 31,90 31,45 35,00 37,20
5 8 TV Oestrich 2 134,15 32,40 31,25 35,20 35,30
6 7 TuS Dröschede 1 133,60 31,30 33,30 31,60 37,40
7 6 TB Leckingsen 3 131,50 31,10 33,80 33,60 33,00
8 5 TV Oestrich 3 131,10 32,40 27,50 33,70 37,50
9 4 TuS Iserlohn 7 121,55 29,40 26,15 32,00 34,00

10 3 Letmather TV 6 82,90 20,20 16,80 21,60 24,30
11 - TB Leckingsen 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 - TG Hohenlimburg 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz 
WK

WK-
Punkte

1 12
2 11
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
11 2
12 1

Platz 
WK

WK-
Punkte

Mannschaft / Verein

1 36 SGE Ergste 1
2 31 TG Hohenlimburg 4
3 29 TG Hohenlimburg 3
4 24 TuS Dröschede 2
5 23 TuS Dröschede 1
5 23 TV Oestrich 2
7 21 TV Oestrich 3
8 15 TB Leckingsen 3
9 11 TuS Iserlohn 7

10 7 Letmather TV 6
11 6 TG Hohenlimburg 5
12 4 TB Leckingsen 2



Bezirksliga TBZ Iserlohn
3. Wettkampf LK3 WK3

03. Juni.2023

Platz 
WK 3

WK- 
Punkte

Mannschaft/Verein
Gesamtpunkte 

WK 3
Sprung Barren Balken Boden

1 5 Letmather TV 4 148,85 35,50 36,05 37,30 40,00
2 4 TuS Iserlohn 5 138,15 30,90 33,95 36,60 36,70
3 3 Letmather TV 2 137,00 32,30 32,90 33,30 38,50
4 2 TV Oestrich 1 126,10 33,60 22,30 33,10 37,10
5 1 TG Hohenlimburg 2 124,65 32,40 26,65 29,20 36,40

Platz 
WK

WK-
Punkte

1 5
2 4
3 3
4 2
5 1

Platz 
WK 

WK- 
Punkte

Mannschaft/Verein

1 15 Letmather TV 4
2 9 TuS Iserlohn 5
3 8 TV Oestrich 1
3 8 Letmather TV 2
5 3 TG Hohenlimburg 2
6 2 Letmather TV 3


